
Zarządzenie Nr 3 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 22 marca 2019 r. 
w sprawie oceny sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 

oraz w sprawie oceny rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy 
dziecka w powiecie toruńskim pod względem predyspozycji do pełnienia 

powierzonej im funkcji oraz jakości wykonywanej pracy. 
 
Na podstawie art.128 ust. 1 oraz art. 132 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2018 poz. 998 ze. zm.), w związku                        z 
zarządzeniem Nr 60/2011 Starosty Toruńskiego z dnia  12 grudnia 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, zarządza się, co następuje. 
 
  
 
§ 1. Wprowadza się Procedurę dokonywania przez organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej w powiecie toruńskim oceny sytuacji dziecka umieszczonego w rodzinach 
zastępczych oraz rodzinnych domach dziecka, stanowiąca załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Wprowadza się  Procedurę dokonywania przez organizatora rodzinnej pieczy 
zastępczej w powiecie toruńskim oceny rodzin zastępczych oraz prowadzących 
rodzinne domy dziecka, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2015 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu z dnia 29 czerwca 2015 r. sprawie oceny sytuacji dziecka umieszczonego w 
pieczy zastępczej oraz w sprawie oceny rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne 
domy dziecka w powiecie toruńskim pod względem predyspozycji do pełnienia 
powierzonej im funkcji oraz jakości wykonywanej pracy. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Działu  Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2019 r. 
 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Toruniu 

 

Jolanta Zielińska 


